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GAP 盖普 Close-coupled WC suite
(S-Trap 305/400mm or P-Trap)

座厕
(地排305/400mm或横排） GIRALDA 吉拉达 Close-coupled WC suite

(S-Trap 305/400mm or P-Trap)
座厕
(地排305/400mm或横排）

342475..0 (305mm)
342476..0 (400mm)

3424A5..0  (305mm)
3484AA..0  (400mm)

Code Code 中文描述

冲水按钮

进水阀

冲水阀

座厕盖板

Code

7

8

8

10

11

A822086000

892009000

392000740

822026000

1351800CN

中文描述

座厕固定件

305排污外接管

400排污外接管

水箱固定组件

水箱本体

1

a

b

c

388470..0

822431000

822435001

822436001

中文描述

水箱盖

按钮连接杆 长

塑料按钮 3L小

塑料按钮 6L大

2

3

4

5

822044001

Z8220100CN

Z8220240CN

801470..4

Code Code 中文描述

冲水按钮

进水阀

冲水阀

座厕盖板

Code

7

8

10

11

527003010

892009000

822026000

1350500CN

中文描述

座厕固定件

排污外接管

水箱固定组件

水箱本体

1

a

b

c

388460000

822431000

822435001

822436001

中文描述

水箱盖

按钮连接杆 长

塑料按钮 3L小

塑料按钮 6L大

2

3

4

5

822043001

8220103N0

8220230N0

80N460..1

3424A5..0  (305mm)
3484AA..0  (400mm)

10

3

8

4

7

1

11

5

2

a c

b

3

4

1

11

10

8 7

5

2

a c

b




